GABINETE DO(A) VEREADOR(A)  Wesley de Celém

Anchieta, 4 de dezembro de 2025.

          Prezado Senhor,

Solicito a retirada e arquivamento da(o) INDICAÇÃO nº 1383/2025, de autoria do
poder LEGISLATIVO, que dispõe sobre (Indica a Secretaria Municipal de Esporte
de Juventude (SEJUV), que seja realizada a ampliação das aulas de Dança e
Expressão Corporal para as comunidades do interior do município).

Atenciosamente,

Wesley de Celém

Wesley de Celém
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003900320031003A005000

Assinado eletronicamente por Wesley de Celém em 04/12/2025 16:48

Checksum: 1A8BD17D0F1C03E89E83520ECCB92C1D2D799F7602F34A2352899CD089BD5A9F

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003900320031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.